様式第14号(第9条関係)

浄化槽管理士兼任承認申請書

年  月  日

  岡山県知事    殿

申請者

住所

主たる事務

所の所在地

フ リ ガ ナ

印

氏    名(名称)

法人にあつては，

代表者の氏名

電  話  番  号 (   )    ―

  浄化槽保守点検業者の登録等に関する条例(昭和60年岡山県条例第25号)第11条第2

項ただし書の規定により，浄化槽管理士の兼任の承認を受けたいので申請します。

承認申請内容                     (単位 基)

フリガナ

営業所名

フ リ ガ ナ

浄化槽管理士名

営業区域に係る市町村名

専任区域 浄 化 槽 兼任区域 浄 化 槽

承認申請理由(浄化槽の適正管理に支障のないことを証する内容)

 備考 承認申請理由の欄に記載できない場合は，別紙に記載して添付すること。